Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 12:08 9586/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1605/2023

São Roque, 20 de junho de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, REITERAR os Ofícios
Vereador Nº 391 e Nº 546/2023, de autoria deste Vereador, os quais
solicitam “tapa-buraco”, na Rua das Rosas, no Bairro Santo Antonio.

Já se passaram 127 dias desde que foram enviados
os Ofícios referidos, nos quais este vereador vem solicitando os reparos de
“tapa-buraco” e simplesmente está sendo ignorado e, consequentemente, a
população que reside na Rua das Rosas também está.

Sendo assim, este vereador não detém de outra
alternativa que não seja a de levar ao conhecimento do Ministério Público o
tamanho descaso que esta Prefeitura vem demonstrando para com inúmeras
necessidades do município e que não consegue efetuar reparo de “tapa-
buraco” na frente de uma unidade escolar a qual, diariamente, possui um fluxo
grande de veículos passando pelo local, principalmente os escolares para levar
ou buscar os alunos todos os dias da semana.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 12:08 9586/2023

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

EmaraActa! aEstância Tatado Gia RoqueERR

h

RuaSão Paulo,355-Jd.Renê - CEP 18135-125 -CaixaPostal80 CEP 18130-070
CNPJIME:50.80407010001.81- Fone:(11)4784-8444-Fax: (11) 4784-8447

Site:wucamarassoroque.sp.govbr |E-mail:camarassor amarassoroguespgoubrSãoRoque - ATerradoVinho éBontaporNatureza

OFÍCIOVEREADOR Nº 391/2023

“SãoRoque, 13 defevereirode 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita o
serviço de “tapa-buraco” no bairro Santo Antonio, mais precisamente na

ruadas Rosase ruaWalterdi Felipo.
Tendo em vista o deterioramento das vias da

referida localidade, este Vereador registra este pedido a fim de obter as
necessáriasmelhorias paraqueo tráfego de veiculos e o fluxo de pedestres da
região se dê sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os
cidadãosque por ali transitam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevadaestima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIOJEAN DA SILVA.
(CABO JEAN)

Vereador

Ã
lustrissima Senhora
ENG: MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura daEstânciaTurísticade
São Roque- SP

É

5$
E
=
a

E

camertoécópadoeg
PamcortoGigcssnnamrsdoaa

eu

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 12:08 9586/2023

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Camara Municipalda Edância Tunlstica de Tão Pegue

“ua São Pau 288 38 Ferê CEP 16135-126 Cx Fetalco ce» sosaosoro
MPN: 0804 TUDO3 - Fone: (11)ATERERA Fa (11) RSST

Ste: moncamarasaoroquespgor | Ema
SoReq A rado as Epa te”

Walter di Felipo x rua
Ida - Santo Antonio

Melo aa rop

Santo Antonio)
2

SELora

seosad
eds!

EstodocmertoécópiadoergaasnadogtamaraporROGERIOJEANDASLVA18722678-100

PamcoroaéOoOAOPA

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 12:08 9586/2023

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Camara Municipalda Estância Turistica de Tão Roque

4 RusSãoPaulo, 355-Jd Renê - CEP18135-125-CaixaPostal 80 - CEP18130-970
CPM: 80 20470/0001.91 -Fone (11)4768-2644- Fa (11)7840447

Site: rucamarassoroquesp gov br | Ema: cama rarasaproquesp govibr
São Roque “A Verra doVinhosBons por Naturess

ruaidas Rosas, 9:

Santo Antonio)

rua das Rosas, 109
Santo Antonio

3

EstodocamertoécópiadoergaasnadogtameraperROGERIOJEANDASLVA18722678-1emtando1ia621

PamcorarAAOAOarSaoCsdvoRETASSoy

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 12:08 9586/2023

5

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Cima Mani doEsincio Torto deSo Pegue

RuaSão Paulo,355- Jd. Renê-CEP18135-125-CaixaPostal80 CEP 18130-070CNPJIME:50.80407010001.81- Fone:(11)4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site:wucamarassoroque.sp.govbr |E-mail:camarassor amarassoroguespgoubrSãoRoque - A TerradoVinho e EontaporNatureza”

OFÍCIOVEREADOR Nº 546/2023

“São Roque, 3 demarço de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoriaos serviços de “tapa-buraco” no bairroSantoAntônio,mais
precisamente na Rua das Rosas e na Rua Walterdi Felipo, reiterando,
assim, o Ofício Vereador nº 391.2023 de autoria deste Vereador, da data
13/02/2023,de igual teor

Tendo em vista o deterioramento das vias acima
referidas, este Vereador registra este pedido a fim de obter as necessárias

melhoriasparaque otráfegode veículos e o fluxodepedestresda região sedê
sem maiorestranstornos, minimizandorisco de acidentesparaos cidadãos que

poralitransitam,bemcomopossíveisprejuízosaos motoristasem razãodosdanos mecânicosgerados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevadaestima e de distinta consideração.

 omuz1400 UmaOBugWBCS666atum

padoergaandodgtamarapeROGERIOJEANDAGLVA672

edfanpãoPgioRo

Atenciosamente,

ROGÉRIOJEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

:
Alustíssima Senhora E
ENG* MARINA MAGALHÃES 3
MD. Direiora do Departamentode Obras da Prefeitura da EstânciaTurística de SE
São Roque — SP dj

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 12:08 9586/2023

6

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

CâmaraMunicipaldaEstânciaTurtticade TãoRoque

4 RusSãoPaulo, 355-Jd Renê - CEP18135-125-CaixaPostal 80 - CEP18130-970
CPM: 80 20470/0001.91 -Fone (11)4768-2644- Fa (11)7840447

Site: rucamarassoroquesp gov br | Ema: cama marasaoroquesogo brSo Rdque SA ea GoVoBopa Nate

[ER EL e RD
Chad Kaid -Sto Antonio

Walter de Felipo, 698
CEA (o)

2

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 12:08 9586/2023

7

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

mara MluniodialdaEstância Turtica de São Regue

RuaSão Paulo,355-Jd.Renê - CEP 18135-125-CaixaPostal80 CEP 18130-070CNPJ:60804G7aDDD" 1 «Fone:(11) aTB6 ta-Fa (11) area s4a7Site:ve br|Email: camarasao
SãoRoque "A TerradoVihoe Boni porNatureza”

mara Municipalda Estância Totsica da Gio Rogue ms

  our
oricio VEREADORne a9vrazy

São Roque, 13 de everorode 2023 emzoavaoeraoclioVIUSEGam

sonode “tapa-buraco” no bairro Santo Antonio, mais precisamente na
Tua das Rosaé rua Walterdi Papo.

este Neres regra este posio a fm de obler az
Necessárias melhorpara que orf de veces o fusod poeiras da
Fegião so db som meros Uanteinos, innizandoeco do sodio paa os

Eeadãos que pera vanatem

Slerada estima o 8 sinta consideração

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
GADO JEAN)

ENG" NARINA MAGALHÃES.

MO. Dica do Departamentode Obras da Preofura da EstânciaTurísicado
São Roque sp

padoorgnaatênadodgtamertoperROGERIOJEANDASLVA

oaraoaaa

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 12:08 9586/2023

8

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

CâmaraMunicipalda Estância Turistica de TãoRoque

RuaSão Paulo,355 -Jd.Renê - CEP 18135-125-CaixaPostal80 CEP 18130-070

Câmara Municipalda Estância Tartslicade São Roque

ERRA S errr nda mediraaC a

ESA
Ida - Santo Antonio

RepeEGITO
  EstdocmertécpadoargaenadogamerpeROGERIOJEANDASLVA18722678-10emzoa140:56

PerciORRCNOGSSMERRCAVETOBEE0

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 12:08 9586/2023

9

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

FomeraMunicipalda EstnciaTati do São Regue

RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê - CEP 18135-125-CaixaPostal80 CEP 18130-070
CNPJIME:50.80407010001.81- Fone:(11)4784-8444-Fax: (11) 4784-8447site:
Câmara Municipalda Estância Tartslica de São Roque

e;camarasou e|Emaoa ATracvai e a

78-10emneçazoa14056

ataEMOVIBLTISHPGoWN

   [TEC SERDS
Santo Antonio)

CEE Eos)EE
EstdocmertoécópiadoergaaenadogtmeraporROGERIOJEANDASUVA1872

ParacoroSorgoadsoaacdomcenacare

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 12:08 9586/2023

10

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6J1AAX1THD04B7Z0
		2023-06-22T11:32:08-0300

		2023-06-22T11:32:08-0300

		2023-06-22T11:32:08-0300

		2023-06-22T11:32:08-0300

		2023-06-22T11:32:08-0300

		2023-06-22T11:32:08-0300

		2023-06-22T11:32:08-0300

		2023-06-22T11:32:08-0300

		2023-06-22T11:32:08-0300

		2023-06-22T11:32:08-0300